
　☆開会式次第☆

１　開会宣言
２　国旗・校旗掲揚
３　トロフィー返還
４　学校長挨拶
５　生徒代表挨拶
６　来賓祝辞
７　得点説明
８　選手宣誓

☆閉会式次第☆

１　成績発表
２　トロフィー授与
３　生徒代表挨拶
４　国旗・校旗降納
５　閉会宣言

◇日時：令和５年５月１３日(土）１３時３０分開会

◇場所：安芸太田中学校グラウンド

　　※雨天の場合は，１４日（日）に順延します。

　　※１４日も雨天の場合は，

　　　　戸河内ふれあいセンターで開催します

開催の場合，３０分前に２発，１０分前に１発，開始時刻に２発，
煙火を打ち上げます。

〈花火の打ち上げについて〉

作 本宮花奈 正木美寧 栗栖姫久

安芸太田町立安芸太田中学校

第7回

安芸太田中学校
体育祭



番号 区分

全校

　 1 全校

　 2 ３年

　 3 ２年

　 4 １年

　 5 全校

　 6 選抜生徒

　 7 全校

　 8 全校

　 9 全校

全校

整 理 体 操

閉 会 式

開会式

ラ ジ オ 体 操

変わりゆく新時代にシュート！

種目名

    第７回 安芸太田中学校体育祭 プログラム

13：30開会

HEY HEY HEY！時には起こせよムーヴメント

夢をつかめ～ドリームキャッチャー～

応 援 合 戦

１６：００閉会予定　１６：３０下校

大 縄 跳 び

ダ ン ス

全 校 リ レ ー

観覧について（お願い）

○会場図にある観覧スペースでの観覧をお願いします。

○保護者テントは設けません。家庭用タープテントを設置しても構いません。
設置の際は強風でテントが飛ばされないよう，杭打ち等の対策をお願い
します。

○当日の開場時刻を12：45とします。
これより早い時刻での入場はご遠慮ください。


